不动产估价委托合同

康正合字〔2017〕'I防

甲方（委托方）：  中国农业银行股份有限公司北京西城支行

乙方（受托方）：  北京康正宏基房地产评估有限公司

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》等法律、行

政法规，经双方平等协商，特订立本合同，以资共同信守。

一、委托估价项目名称：  北京市西城区阜成门内大街 410 号楼部分办公、

地下车库用房。

估价目的：  金融街控股股份有限公司拟使用北京市西城区阜成门内大

街 410 号楼部分办公、地下车库用房房地产作为抵押担保物，向中国农业银行

股份有限公司北京西城支行办理贷款手续。中国农业银行股份有限公司北京西

城支行特委托北京康正宏基房地产评估有限公司对上述抵押物进行评估。本次

评估为确定房地产抵押贷款额度提供参考依据而评估房地产抵押价值。

估价对象和估价范围（见附件）-

价值时点：  2017 年卫一月 13  日

价值类型：  抵押价值

评估业务完成期限

根据不动产估价工作时间安排，甲方应先期准备或指定不动产权利人、此次

经济行为相关方提供乙方估价所需的不动产权属证明及其他相关资料，并于

／  年义一月一J一日以前将上述资料交给乙方。在正常情况下，乙方收到上

1沼

述应提供的全部资料后，组织评估专业人员在“一个工作日内完成甲方委托的评

估工作，并向甲方提交《不动产估价报告书》。若甲方（含其指定不动产权利人、

此次经济行为相关方）不能及时提供资料，乙方可以顺延提交报告的时间。

七、评估服务费及支付方式

1. 参考原国家计委、建设部发布的《国家计委、建设部关于房地产中介服

务收费的通知》（计价格第 971 号）相关规定、此次评估的特定目的及本项目评

估工作的繁简程度，甲乙双方协商本次估价服务费合计为人民币伍万元整（人

民币￥ 50000. 00 元）。差旅费用（包括乙方人员往来估价对象不动产所在地）,

由  方支付，乙方工作人员在估价对象不动产所在地食宿、交通、必要的办公

场所通讯费用由一乙岌一支付。

2・ 支付方式：本合同经双方签章后  ／ 日内，甲方即支付给乙方J

元整（人民币￥  ／  元）作为定金；提交正式《不动产估价报告书》时，甲方

支付给乙方人民币伍万元整（人民币￥ 50000. 00 元）

3・ 如本合同因甲方原因而中止，甲方应按照乙方完成的工作量支付乙方相应

的评估服务费。

4．乙方账号如下：

户 名：北京康正宏基房地产评估有限公司

纳税人识别号：91110106722616974K

开户行：交通银行北京中轴路支行

开户账号：110060739012015026873

行 号：交 739

地 址：北京市丰台区方庄芳城园三区 18 楼底商 217 室

电 话：82253558

八、双方的权利与义务

（一） 甲方

L甲方应当对其（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）提供

2i8

的权属证明、财务会计信息和其他资料的真实性、完整性和合法性负责，按合同

约定及时提供。

2．甲方（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）有责任配合乙

方到有关部门查阅、抄录有关估价对象的资料；在乙方现场勘查及权属文件资料

核查和验证工作时，应指定专业人员配合、提供方便。

3．甲方自接到乙方提交的《不动产估价报告书》之日起五个工作日内，如对

估价结果产生异议，且理由正当，可书面向乙方提出复估或重估申请。

4．甲方不得要求乙方出具虚假评估报告或者有其他非法干预评估结果情形。

（二） 乙方

1．有权要求甲方提供与估价对象相关的权属证明、财务会计信息和其他资

料，以及为执行公允的评估程序所需的必要协助。

2．乙方应独立、客观、公正从事估价业务；认真执行法律和行政法规，对出

具《不动产报告书》承担相应的法律责任。

3．乙方应对收到的甲方所提供的有关估价对象的资料妥善保管并负保密之

责，非经甲方同意不得擅自公开或泄露给他人。

4．如有，乙方应对甲方复估或重估书面申请后“一个工作日内完成估价对

象的复估或重估报告书，交付甲方。

九、不动产估价报告书的使用者及使用范围

由履行本合同出具的《不动产估价报告书》的使用者为：甲方及法律法规规

定的使用者。

《不动产估价报告书》仅供甲方及法律法规规定的使用者按本合同约定的估

价目的使用，乙方对上述报告使用者不当使用《不动产估价报告书》所造成的后

果不承担责任。

如无法律法规规定，甲方未征得乙方事先书面同意，不得摘抄、引用或者披

露《不动产估价报告书》的内容于任何公开媒体之上。

如无法律法规规定，乙方未经甲方事先书面，不得将《不动产估价报告书》

的内容向第三方提供或者公开。

3i8

十、违约责任

（甲、乙双方按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评

估法》的规定承担责任以及相应的违约责任。签约各方因不可抗力无法履行本合

同的，根据不可抗力的影响，可以部分或者全部免除责任，法律另有规定的除外。

（发生下列情形的，甲乙双方承担各自责任：

1. 甲方如未按上述条款规定的日期向乙方提供具备真实性、完整性和合法性

要求的估价所必需资料，甲方应承担相应的法律责任，乙方可按甲方耽误的时间

顺延《不动产估价报告书》的交付时间。

2・ 甲方单方中止本合同，如乙方工作己经过半，甲方应向乙方支付全部估价

服务费；乙方工作尚未过半，甲方应向乙方支付全部估价服务费的 50%，或定金

不予退还，上述两者之中取其高者。

3・ 甲方如未按上述条款规定的时间向乙方支付估价服务费，以甲方应付款项

为基数，从逾期之日起，每逾期一日，甲方向乙方支付应付款项的万分之三作为

违约金。

生乙方如无正当理由，逾期交付《不动产估价报告书》，每逾期一日，乙方

向甲方支付估价服务费的万分之三作为违约金。

十一、保密条款

L 双方承认保密信息构成有价值的商业秘密。双方同意严格按照本合同的规

定使用对方的保密信息，未经对方的事先书面同意，不得向第三方，或允许向第

三方直接或间接地透露保密信息。双方同意：

ci）对保密信息保密，并采取所有必要的预防措施（包括但不限于双方采

取的用于保护自身保密信息的措施）防止未经授权地使用及透露保密信息；

(2）不得向第三方提供保密信息或由保密信息衍生的信息：

(3）除了本合同确定的应用范围外，不得在任何时候使用保密信息。

2．双方不负责保护以下信息：

(1）已公开的信息：或

4沼

乒 J
叱
 ;‘户

(2）由另一方从不受保密限制的第三方获得的信息：或

(3）未参考保密信息而由另一方独立开发的信息；或

(4）依据法律的规定或根据法律赋予的权力可以获取此信息的司法、政府

机构的要求必须公开的信息。接到此类要求后的一方，应立即通知另一方，使另

一方了解将要披露的内容并提出意见。

3．本条款项下的义务适用于根据双方事先或目前合同由甲、乙方提供给对方

的其他专有和／或保密信息。

4．本合同业务中途终止后，双方应立即自动将保密信息物归还原主，并归还

所有含保密信息的文件或媒体及其复制件或摘要。双方不得就此要求经济补偿。

5．合同确定业务的双方员工。如果参与本合同确定业务的双方员工不再继续

参与本项目，则该方应确保立即终止该员工获得对方保密信息和信息源的途径。

6．本合同终止后，本条款规定继续有效。

风》
i城支行
一，-'4

税收及发票条款

1、本合同项下乙方向甲方收取的符合国家税务征收相关法律法规规定的应

税事项的款项中均已包含增值税。增值税税率依据国家法律法规的规定确定。在

合同履行期间，如遇国家税务管理法律法规进行调整，乙方将相应调整相关的税

率等相关内容。

2、乙方根据国家法律法规的规定向甲方开具增值税专用发票。在乙方收到

甲方应税款项后 360 日内，甲方有权要求开具发票。

合同的变更、中止、解除

本合同履行过程中，如发生《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资

产评估法》中允许变更或解除合同的情况，双方应依法或依约定变更或解除合同。

甲、乙双方发现相关事项约定不明确，或者履行估价程序受到限制需要增加、

调整约定事项的，可以协商对合同相关条款进行变更，并签订补充合同或者重新

签订合同。补充合同或者新的合同未达成前，本合同仍然有效。

本合同签订后，估价目的、估价对象、价值时点发生变化，或者估价范围发

5沼

生重大变化，甲、乙双方应签订补充合同或者重新签订合同。

当估价程序所受限制对与估价目的相对应的估价结论构成重大影响时，乙方

可以中止履行合同；相关限制无法排除时，乙方可以解除合同。

合同解除后，乙方根据己完成的工作量与甲方协商确定应收取或者退回的评

估服务费。

争议的解决

凡因本合同或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应友好协商解决；协商

不成的，任何一方均有权向自己住所地人民法院提起诉讼，接受第一立案法院管

辖。

合同有效期限

本合同经甲、乙双方签章后生效，约定事项全部完成后终止。

对其他有关事项的约定

1. 本合同一式员一份，甲方持一夏一份，乙方持一壹一份。

2 ・ 未尽事宜，由甲乙双方协商解决。可增订补充合同，补充合同与前所述

条款发生冲突时，以补充合同为准。

6,8

'I

电话：

年 月 日

)
年 月 日

)

7i8

附件：

估价对象为北京市西城区阜成门内大街 410 号楼部分办公、地下车库用房

具体估价范围详见下表

部位及房号 所在层数 建筑面积 头见划用涂

，单元-102 -1 56.61
，单元-103 -1 225.03

22 ~1 30.62 车位

23 门 33.94 车位

24 一1 41.33 车位

29 -1 35.57 车位

30 35.57 车位

31 j

35.57 车位

32 刁 35.57 车位

33 门 35.57 车位

34 刁 35.57 车位

35 -
1

35.57 车位

36 一 ， 35.57 车位

37 -1 35.57 车位

38 35.57 车位

39 门 35.57 车位

40 一1 35.57 车位

41 35.57 车位

42 -1 35.57 车位

43 -1 35.57 车位

44 35.57 车位

45 -1 35.57 车位

46 -1 35.57 车位

47 -1 35.57 车位

48 ~1 35.57 车位

，单元，03 , 37.06 办公

1 单元 104 , 35.17 办公

1 单元 105 , 55.33 办公

2 单元 101 1 102.28 办公

3 单元 102 j 558.42 办公

4 单元，02 , 21.18 办公

4 单元 103 1 们08.29 办公

2 单元 204 2 38.46 办公

2 单元 205 2 56.11 办公

，单元 303 3 407.66 办公

2 单元 301 3 558.09 办公

1 单元 502 5 446.47 办公

1 单元 601 6 892.22 办公

1 单元 701 7 892.22 办公

1 单元 801 8 892.22 办公

，单元 901 g 892.22 办公

1 单元 1001 10 892.22 办公

1 单元 1101 892.22 办公

1 单元 1201 12 892.22 办公

’单元 1301 13 892.22 办公

，单元 1402 14 514.13 办公

合计 12175.34

执 8

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8